—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 36 от 25 мая 2023 года
О признании утратившими силу решений Волгодонской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании записи о ликвидации Управления здравоохранения г.Волгодонска, внесенной 17 апреля 2023 года в Единый государственный реестр юридических лиц, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
1) от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
2) от 09.07.2008 № 112 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
3) от 15.12.2010 № 160 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
4) от 27.04.2011 № 41 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
5) от 18.05.2011 № 48 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
6) от 09.12.2011 № 132 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
7) от 19.04.2012 № 44 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
8) от 19.12.2013 № 107 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения города Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
9) от 19.03.2015 №36 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
10) от 18.06.2015 №82 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
11) от 22.10.2015 №126 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры»;
12) от 19.07.2018 № 46 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 36 «Об утверждении Положения об Управлении здравоохранения г.Волгодонска в новой редакции и его структуры».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (Брежнев А.А) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Пашко А.А.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска                                                                С.Н. Ладанов

Проект вносит
глава Администрации
города Волгодонска
image1.wmf